
Śpiworek do fotelika/wózka Voksi Sky Light - zielony

cena: 225,50 zł
symbol: BS11009775AGS
wiek:  0-2.9lat
kolor: zielony
materiał: bawełna, poliester
wymiary (cm): szer. 46 x wys. 113 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.001kg
waga z opakowaniem: 0.94kg
EAN: 7072754012557

Śpiworek Voksi® Sky Light to doskonałe rozwiązanie na umiarkowane temperatury, zapewniające maluchowi odpowiednią ilość ciepła. Bawełniany śpiworek Voksi
Sky Light składa się z wysokiej jakości materiałów pozyskanych z recyklingu.

Wypełnienie wewnątrz śpiwora składa się w 100% z recyklingowanego poliestru certyfikowanego przez GRS (Global Recycled Standard).
Śpiworek do wózka Voksi Sky Light może być używany od narodzin dziecka aż do 4 roku życia! Ściągacz w kapturze śpiworka można dostosować do potrzeb i
preferencji dziecka. Centralny zamek błyskawiczny z przodu zapewnia łatwy dostęp.

Miękki bawełniany śpiworek do umiarkowanych temperatur

Wiek: 0 – 4 lata●

Sezon: wiosna, lato, jesień●

Certyfikowane wypełnienie poliestrowe z recyklingu (Certyfikat GRS)●

https://www.marko-baby.pl


Przeszedł testy zderzeniowe w połączeniu z fotelikami samochodowymi BeSafe●

Łatwy dostęp dzięki otwarciu z przodu i zamkowi błyskawicznemu●

Guziki po bokach śpworka, do których można przypiąć górną część śpiworka - by otworzyć/złożyć go dla łatwej wentylacji●

Lekki i przytulny z miękką podszewką z dżerseju●

W zestawie dodatkowa część do przypięcia u dołu śpiworka - by powiększyć śpiworek●

Pasuje do fotelików samochodowych, wózków dziecięcych i spacerowych ze wszystkimi rodzajami uprzęży●

Materiały wysokiej jakości

Powłoka śpiworka Voksi® Sky Light składa się z mieszanki bawełny, z miękką podszewką z dżerseju i ochronnym wypełnieniem z poliestru z recyklingu.
Voksi® Sky Light jest bezpiecznie testowany, a wszystkie materiały są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex 100, klasa 1, co zapewnia, że Twoje dziecko jest
otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji i szkodliwych chemikaliów.

Indywidualny komfort dla dziecka

Śpiwór posiada dodatkową część, która przypięta do dolnej części śpiworka przedłuża go, wydłużając jednocześnie jego użytkowanie. Ten śpiwór doskonale
sprawdzi się podczas zmian pór roku w łagodniejszych temperaturach. Voksi® Sky Light może być używany od noworodka aż do 4 lat. Ściągacz w kapturze
śpiworka można dostosować do potrzeb i preferencji dziecka. Ponadto funkcja zamka błyskawicznego w dolnej części śpiworka zapewnia szybką wentylację, a jeśli
jest całkowicie otwarta, może służyć jako koc lub mata do zabawy.

Idealnie pasuje do wózka i fotelika samochodowego

Antypoślizgowy materiał na plecach śpiworka zapewnia, że pozostaje na swoim miejscu podczas użytkowania. Specjalnie zaprojektowany tył śpiworka z otworami
na szelki zapewniają dobre dopasowanie do każdego fotelika samochodowego, wózka dziecięcego i spacerówki ze wszystkimi rodzajami szelek. Śpiworek Voksi®
Sky Light stosowany w foteliku samochodowym zastępuje grubą odzież wierzchnią i umożliwia bezpieczne siedzenie i przyleganie uprzęży do ciała dziecka.

Bezpieczeństwo to podstawa

Śpiworek Voksi® Sky Light został poddany testom zderzeniowym w połączeniu z fotelikami samochodowymi BeSafe. Zalecany jest do stosowania w fotelikach
samochodowych montowanych tyłem do kierunku jazdy.

Informacje o produkcie

Materiał zewnętrzny: 60% bawełna, 40% poliester●

Podszewka: 100% Bawełna●

Wypełnienie: 100% poliester z recyklingu, certyfikowany wg. GRS (Global Recycled Standard)●



Wymiary zewnętrzne: długość 88 cm●

Możliwość przedłużenia: Tak, do 113 cm●

Wiatroszczelny/Oddychający: Tak/Tak●

Uniwersalny: pasuje do każdej uprzęży wózka i fotelika●

Antypoślizgowy: Tak●

OEKO-TEX® Standard 100, klasa 1: Tak●

Wszystkie materiały Voksi® Breeze Light są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-Tex®,
Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.

Standard GRS (Global Recycled Standard) jest dobrowolnym, międzynarodowym standardem. Określa wymagania względem włókien pochodzących z
recyklingu. Głównym celem jest zwiększenie wykorzystania materiałów wtórnych w przemyśle tekstylnym. Standard GRS zawiera także kryteria określające
odpowiedzialność środowiskową, socjalną oraz bezpieczeństwo chemiczne prowadzenia procesów produkcyjnych.
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